
Società  organizzatrice: S.G. Liberi e Forti CASTELLEONE (CR)

Impianto: Paladosso

Data: 12-13- maggio 2012

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale D E Totale D E Totale 

1 Morson Nicole Ginn. Pavese Pv 06/11/01 23,25 2,00 9,55 11,55 2,00 9,70 11,70 2,00 9,55 11,55

2 Danzi Matilde A.S.D. La Fenice VA 03/06/03 22,90 2,00 9,45 11,45 2,00 9,40 11,40 1,90 9,55 11,45

3 Chindris Joana Claudia Gardone Valtrompia BS 14/03/01 22,85 2,00 9,30 11,30 2,00 9,55 11,55 2,00 9,25 11,25

4 Cunsolo Noemi Future Gym Pv 23/10/01 22,80 2,00 9,20 11,20 2,00 9,60 11,60 2,00 9,15 11,15

5 Spreafico  Nicole Artistica 82 MB 28/01/01 22,80 2,00 9,50 11,50 2,00 9,05 11,05 2,00 9,30 11,30

6 Cantu' Rosamarina Forza e Coraggio Mi 22/01/02 22,80 2,00 9,20 11,20 2,00 9,35 11,35 2,00 9,45 11,45

7 Limongelli  Eleonora Rivoltana CR 19/02/01 22,70 2,00 9,10 11,10 2,00 9,60 11,60 1,40 7,50 8,90

8 Mastro Emma Forza e Coraggio Mi 22/05/02 22,70 2,00 9,40 11,40 2,00 9,30 11,30 0,00 0,00 0,00

9 Ndiaye Ramatoulaye Gaia Asa Cinisello Mi 26/09/01 22,60 2,00 9,10 11,10 2,00 9,50 11,50 2,00 8,45 10,45

10 Comotti  Erika Artistica 82 MB 28/08/01 22,60 2,00 9,45 11,45 2,00 8,80 10,80 2,00 9,15 11,15

11 Sottocornola Arianna Artistica 82 MB 29/09/01 22,60 2,00 9,40 11,40 2,00 9,20 11,20 1,90 9,10 11,00

12 Salerno Lea A.S.D. La Fenice VA 22/04/03 22,60 1,90 9,40 11,30 2,00 9,30 11,30 1,90 9,10 11,00

13 Perego  Sara Artistica 82 MB 06/12/01 22,55 2,00 9,05 11,05 2,00 9,20 11,20 2,00 9,35 11,35

14 Spartà Alice Sportime Mi 11/02/01 22,55 2,00 9,20 11,20 2,00 9,35 11,35 2,00 8,60 10,60

15 Cavagnoli Vittoria Rivoltana CR 14/12/03 22,50 2,00 9,10 11,10 2,00 9,40 11,40 1,50 8,95 10,45

16 Monzani Corinne A.G. Tritium Mi 12/02/01 22,50 1,90 9,45 11,35 2,00 9,15 11,15 2,00 8,45 10,45

17 Cesana Elisa Rivoltana CR 06/11/01 22,50 2,00 9,30 11,30 2,00 9,20 11,20 2,00 7,60 9,60

18 Quaglino Rachele Gardone Valtrompia BS 09/11/01 22,50 0,00 0,00 0,00 2,00 9,30 11,30 2,00 9,20 11,20

19 Squeglia Luana A.D Nuova Sondrio SO 16/07/03 22,45 1,70 9,25 10,95 2,00 9,50 11,50 1,90 8,00 9,90

20 Albonico Aurora ASD Comense 1872 CO 10/04/02 22,45 2,00 9,35 11,35 2,00 9,10 11,10 1,50 8,45 9,95

21 Triacca Giulia ASD Pol. Daverio VA 04/09/02 22,40 1,90 9,40 11,30 2,00 9,10 11,10 2,00 8,55 10,55

22 Campaner Vittoria Asa Cinisello Mi 01/07/01 22,35 2,00 9,25 11,25 2,00 9,10 11,10 2,00 9,00 11,00

23 Pezzano Nicole A.S.D. Ginnica 96 CO 05/05/03 22,35 2,00 9,25 11,25 2,00 9,10 11,10 2,00 8,05 10,05

24 Poli Claudia Gardone Valtrompia BS 25/12/02 22,30 1,90 9,35 11,25 2,00 8,90 10,90 2,00 9,05 11,05

25 Racca Arianna Ginn. Melegnano 75 Mi 07/09/01 22,30 2,00 9,20 11,20 2,00 9,10 11,10 2,00 7,55 9,55

26 Bonardi Giada Gardone Valtrompia BS 04/12/02 22,25 2,00 9,20 11,20 2,00 9,05 11,05 2,00 9,00 11,00

27 Pedrotti Elisa A.D Nuova Sondrio SO 22/06/02 22,20 1,70 9,20 10,90 2,00 9,30 11,30 1,90 8,75  

28 Ponti Letizia ASD Pol. Daverio VA 25/02/03 22,20 1,80 9,15 10,95 2,00 9,25 11,25 2,00 8,95 10,95

29 Pozzan Asia ASD Pol. Daverio VA 10/02/03 22,20 1,80 9,20 11,00 2,00 9,20 11,20 2,00 8,85 10,85

30 Valcarce Radice Mar ASD Comense 1872 CO 02/03/01 22,20 2,00 9,20 11,20 2,00 9,00 11,00 2,00 8,70 10,70

31 Lanosa Sara Ginn. Meda MB 09/09/01 22,20 2,00 9,00 11,00 2,00 9,20 11,20 1,50 8,70 10,20
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32 Bonvini Alessandra Rivoltana CR 19/02/01 22,15 2,00 8,75 10,75 2,00 9,40 11,40 1,50 8,70 10,20

33 Crotta Elisa Team Anni Verdi Pv 31/07/03 22,15 0,00 0,00 0,00 2,00 9,35 11,35 1,90 8,90 10,80

34 Giani  Siria Artistica 82 MB 17/08/01 22,15 1,80 9,05 10,85 2,00 9,30 11,30 1,90 8,00 9,90

35 Diodati Benedetta Gardone Valtrompia BS 23/04/03 22,10 1,90 9,05 10,95 2,00 9,15 11,15 2,00 7,45 9,45

36 Donà Carlotta A.S.D. Ginnica 96 CO 23/01/04 22,10 2,00 9,05 11,05 2,00 9,05 11,05 1,90 8,75 10,65

37 Messina Carol Pro Lissone MB 27/08/03 22,05 2,00 8,70 10,70 2,00 9,35 11,35 2,00 8,60 10,60

38 Agazzi Laura Ginn. Trevicass Mi 13/11/03 22,05 1,90 8,95 10,85 2,00 9,20 11,20 1,40 8,25 9,65

39 Ronchetti Susanna ASD Ginn. Gioy CO 11/05/02 22,05 2,00 8,90 10,90 2,00 9,15 11,15 2,00 8,10 10,10

40 Colombo Giulia Ginnastica Cabiate CO 08/07/01 22,00 2,00 9,05 11,05 2,00 8,95 10,95 1,90 8,20 10,10

41 Lorenzani Chiara A.S.D. La Fenice VA 23/08/03 22,00 1,80 9,20 11,00 2,00 9,00 11,00 1,90 8,60 10,50

42 Terni Giulia ASD Pol. Daverio VA 14/08/03 21,95 1,90 9,10 11,00 2,00 8,95 10,95 2,00 8,50 10,50

43 Raddrizzani Gaia Pro Lissone MB 04/06/03 21,90 2,00 8,50 10,50 2,00 9,40 11,40 2,00 8,05 10,05

44 Ferru Flavia Ginn. Melegnano 75 Mi 20/08/02 21,85 2,00 8,60 10,60 2,00 9,25 11,25 1,90 8,45 10,35

45 Renda Claudia Future Gym Pv 06/10/01 21,85 1,90 8,85 10,75 2,00 9,10 11,10 1,40 9,10 10,50

46 Marconi Emma A.D Nuova Sondrio SO 22/02/03 21,80 1,60 9,00 10,60 2,00 9,20 11,20 1,90 7,70 9,60

47 Chiodini  Simona Ginn. Brusaporto BG 30/08/02 21,80 2,00 8,65 10,65 2,00 9,15 11,15 2,00 8,30 10,30

48 Brokshi  Alessia Rivoltana CR 22/03/03 21,80 1,90 8,90 10,80 2,00 9,00 11,00 2,00 8,70 10,70

49 Galli Erica Salus Seregno MB 01/09/02 21,80 2,00 8,95 10,95 2,00 8,85 10,85 1,40 8,40 9,80

50 Campagnoli Aurora Future Gym Pv 31/08/02 21,50 1,70 8,85 10,55 1,60 9,35 10,95 0,00 0,00 0,00

51 Pancera Aurora Milano 2000 Mi 25/04/03 21,50 1,90 9,00 10,90 2,00 8,60 10,60 0,00 0,00 0,00

52 Berettera  Gaia Artistica Brescia BS 17/07/01 21,40 2,00 8,25 10,25 2,00 9,15 11,15 2,00 8,10 10,10

53 Giunanno Maria Giulia ASD Comense 1872 CO 23/02/02 21,35 2,00 8,95 10,95 0,00 0,00 0,00 1,90 8,50 10,40

54 Mauri Giorgia ASD Arci Cassano VA 31/07/03 21,25 1,70 8,90 10,60 1,60 9,05 10,65 1,80 8,15 9,95

55 Pompeo Giorgia Team Anni Verdi Pv 30/05/01 21,00 2,00 8,15 10,15 1,60 9,15 10,75 1,80 8,45 10,25

56 Cenci Silvia Asa Cinisello Mi 18/10/01 20,95 2,00 9,30 11,30 0,00 0,00 0,00 2,00 7,65 9,65

57 Ballabio Federica ASD Ginn. Arosio CO 18/05/01 20,95 2,00 7,80 9,80 2,00 9,15 11,15 1,80 7,95 9,75

58 Akhrif Omnia ASD Sportinsieme CO 01/08/01 20,85 2,00 8,45 10,45 2,00 8,40 10,40 2,00 8,35 10,35

59 Pizzoli Anna Maria- assente Rivoltana CR 16/01/02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 Baragiotta Asia-assente Rivoltana CR 01/03/02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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61 Barensfeld  Chiara-assente Artistica Brescia BS 26/04/01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 Pistidda  Giulia Artistica Brescia BS 02/07/01 11,20 0,00 0,00 0,00 2,00 9,20 11,20 0,00 0,00 0,00

63 Gagliardi  Sara Artistica Brescia BS 19/03/01 10,40 2,00 8,40 10,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 Romanelli  Anna Artistica Brescia BS 20/11/02 9,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,90 7,95 9,85

65 Falappi  Jennifer Artistica Brescia BS 22/01/01 10,30 1,90 8,40 10,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 Falappi  Linda Artistica Brescia BS 07/02/03 20,35 2,00 8,65 10,65 2,00 7,70 9,70 0,00 0,00 0,00

67 Brescianini  Marta Artistica Brescia BS 01/09/02 21,00 0,00 0,00 0,00 2,00 8,50 10,50 2,00 8,50 10,50

68 Serio Alessandra Artistica Brescia BS 06/11/02 10,20 1,90 8,30 10,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 Albanese Elena ASD Comense 1872 CO 07/05/01 21,65 2,00 9,05 11,05 0,00 0,00 0,00 2,00 8,60 10,60

70 Allegro Francesca ASD Comense 1872 CO 08/10/02 20,70 2,00 8,95 10,95 0,00 0,00 0,00 1,90 7,85 9,75

71 Cariboni Iole ASD Comense 1872 CO 21/07/02 20,95 1,90 8,85 10,75 0,00 0,00 0,00 1,90 8,30 10,20

72 Girola Sara ASD Ginn. Gioy CO 23/01/04 21,80 2,00 8,60 10,60 2,00 9,20 11,20 0,00 0,00 0,00

73 Aloia Denise ASD Ginn. Gioy CO 16/09/02 10,90 0,00 0,00 0,00 2,00 8,90 10,90 0,00 0,00 0,00

74 Zanotti Martina ASD Ginn. Gioy CO 09/03/02 21,00 2,00 8,45 10,45 0,00 0,00 0,00 2,00 8,55 10,55

75 Gerosa Elisa ASD Ginn. Gioy CO 24/09/01 10,40 0,00 0,00 0,00 2,00 8,40 10,40 0,00 0,00 0,00

76 Bosisio Francesca ASD Ginn. Gioy CO 17/04/02 10,45 1,70 8,75 10,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 Cammarata Sara ASD Ginn. Gioy CO 26/07/03 9,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,30 7,90 9,20

78 Mostacciuolo Melissa ASD Sportinsieme CO 07/08/03 21,85 2,00 8,80 10,80 2,00 9,05 11,05 0,00 0,00 0,00

79 Brenna Lisa ASD Sportinsieme CO 21/05/03 20,80 1,80 8,25 10,05 2,00 8,75 10,75 0,00 0,00 0,00

80 Paleari Brunhilde Francesca ASD Sportinsieme CO 18/08/02 21,20 0,00 0,00 0,00 2,00 8,80 10,80 1,80 8,60 10,40

81 Manuzi Vanessa ASD Sportinsieme CO 04/01/02 10,70 0,00 0,00 0,00 2,00 8,70 10,70 0,00 0,00 0,00

82 Scorpo Beatrice ASD Sportinsieme CO 18/06/02 9,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,80 7,50 9,30

83 Parravicini Gioia ASD Sportinsieme CO 03/09/03 10,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 8,05 10,05

84 Citterio Chiara ASD Ginn. Arosio CO 16/04/03 21,90 2,00 8,70 10,70 2,00 9,20 11,20 0,00 0,00 0,00

85 Giorgetti Claudia ASD Ginn. Arosio CO 27/06/01 18,90 2,00 7,85 9,85 0,00 0,00 0,00 2,00 7,05 9,05

86 Campaniello Ylenia ASD Ginn. Arosio CO 17/10/01 20,55 0,00 0,00 0,00 2,00 9,00 11,00 1,90 7,65 9,55

87 Salomoni  Ilaria Artistica 82 MB 21/11/01 21,90 1,90 8,90 10,80 2,00 9,10 11,10 0,00 0,00 0,00

88 Colnago Andrea Viola Artistica 82 MB 01/11/01 21,65 1,90 9,10 11,00 2,00 8,65 10,65 0,00 0,00 0,00

89 Giambelli  Giorgia Artistica 82 MB 19/02/02 19,90 0,00 0,00 0,00 2,00 8,85 10,85 1,90 7,15 9,05

90 Cattaneo Aurora Artistica 82 MB 24/03/03 20,90 1,80 9,10 10,90 0,00 0,00 0,00 1,90 8,10 10,00

91 Meroni Alessia Pro Lissone MB 13/08/03 21,70 2,00 8,40 10,40 2,00 9,30 11,30 0,00 0,00 0,00
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92 Ghezzi Alessia Pro Lissone MB 29/11/01 19,30 1,90 8,90 10,80 0,00 0,00 0,00 1,50 7,00 8,50

93 Lari Alessia Pro Lissone MB 10/09/02 20,60 0,00 0,00 0,00 2,00 9,00 11,00 2,00 7,60 9,60

94 Arienti  Melissa Ginn. Meda MB 11/02/03 20,70 1,70 8,20 9,90 1,60 9,20 10,80 0,00 0,00 0,00

95 Lazzarotto Caterina Ginn. Meda MB 08/04/01 20,95 0,00 0,00 0,00 2,00 8,55 10,55 1,90 8,50 10,40

96 Ravasio Sofia Ginn. Meda MB 03/06/02 20,45 2,00 8,95 10,95 0,00 0,00 0,00 2,00 7,50 9,50

97 Paravisi Arianna A.G. Tritium Mi 30/08/01 21,20 2,00 9,25 11,25 0,00 0,00 0,00 2,00 7,95 9,95

98 Tinelli Matilde A.G. Tritium Mi 06/10/01 20,80 0,00 0,00 0,00 2,00 9,10 11,10 1,30 8,40 9,70

99 De Grandis Gaia A.G. Tritium Mi 16/12/03 21,40 1,90 8,90 10,80 2,00 8,60 10,60 0,00 0,00 0,00

100 Tiralongo Silvia Asa Cinisello Mi 11/12/03 21,30 2,00 9,15 11,15 0,00 0,00 0,00 2,00 8,15 10,15

101 Salvi Martina Asa Cinisello Mi 16/08/02 22,05 2,00 8,95 10,95 2,00 9,10 11,10 0,00 0,00 0,00

102 Marciano Michelle Ginn. Melegnano 75 Mi 01/06/01 21,45 1,80 9,10 10,90 0,00 0,00 0,00 2,00 8,55 10,55

103 Barigozzi Francesca Ginn. Melegnano 75 Mi 02/11/01 22,05 1,90 9,00 10,90 2,00 9,15 11,15 0,00 0,00 0,00

104 Izzia Aurora Ginn. Melegnano 75 Mi 18/12/02 21,55 0,00 0,00 0,00 2,00 9,00 11,00 1,90 8,65 10,55

105 Bosello Lyn Milano 2000 Mi 15/03/02 21,70 1,90 8,75 10,65 2,00 9,05 11,05 0,00 0,00 0,00

106 Fontana Martina Milano 2000 Mi 24/12/03 21,10 1,60 8,70 10,30 2,00 8,80 10,80 0,00 0,00 0,00

107 Molinari Giulia Sportime Mi 11/08/01 21,25 2,00 8,45 10,45 2,00 8,80 10,80 0,00 0,00 0,00

108 Rovelli Maria Sole-assente Sportime Mi 19/02/01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 Bonadeo Alessia Ginn. Trevicass Mi 12/03/01 22,05 1,90 9,00 10,90 2,00 9,15 11,15 0,00 0,00 0,00

110 Paradiso Elisa A.D Nuova Sondrio SO 27/04/03 21,85 1,60 9,00 10,60 2,00 9,25 11,25 0,00 0,00 0,00

111 Moroni Veronica A.D Nuova Sondrio SO 09/12/03 10,55 2,00 8,55 10,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 Petracca Serena A.D Nuova Sondrio SO 24/07/03 9,30 0,00 0,00 0,00 1,60 7,70 9,30 0,00 0,00 0,00

113 Joli Gemma A.D Nuova Sondrio SO 01/06/03 11,05 2,00 9,05 11,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 Mitta Silvia A.D Nuova Sondrio SO 13/08/03 9,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,80 7,75 9,55

115 Pedrazzoli Valentina A.D Nuova Sondrio SO 18/07/03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 Bonacina Lucrezia Team Anni Verdi Pv 17/10/01 19,35 1,70 8,35 10,05 0,00 0,00 0,00 1,40 7,90 9,30



CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale 

1 Morson Nicole Ginn. Pavese Pv 06/11/2001 2,00 9,55 11,55    

2 Spreafico  Nicole Artistica 82 MB 28/01/2001 2,00 9,50 11,50    

3 Danzi Matilde A.S.D. La Fenice VA 03/06/2003 2,00 9,45 11,45    

4 Comotti  Erika Artistica 82 MB 28/08/2001 2,00 9,45 11,45    1

5 Mastro Emma Forza e Coraggio Mi 22/05/2002 2,00 9,40 11,40    2

6 Sottocornola Arianna Artistica 82 MB 29/09/2001 2,00 9,40 11,40    3

7 Monzani Corinne A.G. Tritium Mi 12/02/2001 1,90 9,45 11,35    4

8 Albonico Aurora ASD Comense 1872 CO 10/04/2002 2,00 9,35 11,35    5

9 Salerno Lea A.S.D. La Fenice VA 22/04/2003 1,90 9,40 11,30    6

10 Triacca Giulia ASD Pol. Daverio VA 04/09/2002 1,90 9,40 11,30    7

11 Cesana Elisa Rivoltana CR 06/11/2001 2,00 9,30 11,30    8

12 Cenci Silvia Asa Cinisello Mi 18/10/2001 2,00 9,30 11,30    9

13 Chindris Joana Claudia Gardone Valtrompia BS 14/03/2001 2,00 9,30 11,30    

14 Poli Claudia Gardone Valtrompia BS 25/12/2002 1,90 9,35 11,25    10

15 Pezzano Nicole A.S.D. Ginnica 96 CO 05/05/2003 2,00 9,25 11,25    11

16 Paravisi Arianna A.G. Tritium Mi 30/08/2001 2,00 9,25 11,25    12

17 Campaner Vittoria Asa Cinisello Mi 01/07/2001 2,00 9,25 11,25    13

18 Bonardi Giada Gardone Valtrompia BS 04/12/2002 2,00 9,20 11,20    14

19 Cantu' Rosamarina Forza e Coraggio Mi 22/01/2002 2,00 9,20 11,20    15

20 Cunsolo Noemi Future Gym Pv 23/10/2001 2,00 9,20 11,20    

21 Racca Arianna Ginn. Melegnano 75 Mi 07/09/2001 2,00 9,20 11,20    16

22 Valcarce Radice Mar ASD Comense 1872 CO 02/03/2001 2,00 9,20 11,20    17

23 Spartà Alice Sportime Mi 11/02/2001 2,00 9,20 11,20    18

24 Tiralongo Silvia Asa Cinisello Mi 11/12/2003 2,00 9,15 11,15    19

25 Cavagnoli Vittoria Rivoltana CR 14/12/2003 2,00 9,10 11,10    20

26 Ndiaye Ramatoulaye Gaia Asa Cinisello Mi 26/09/2001 2,00 9,10 11,10    21

27 Limongelli  Eleonora Rivoltana CR 19/02/2001 2,00 9,10 11,10    22

28 Donà Carlotta A.S.D. Ginnica 96 CO 23/01/2004 2,00 9,05 11,05    23

29 Joli Gemma A.D Nuova Sondrio SO 01/06/2003 2,00 9,05 11,05    24

30 Perego  Sara Artistica 82 MB 06/12/2001 2,00 9,05 11,05    25

31 Colombo Giulia Ginnastica Cabiate CO 08/07/2001 2,00 9,05 11,05    26

32 Albanese Elena ASD Comense 1872 CO 07/05/2001 2,00 9,05 11,05    27

33 Lorenzani Chiara A.S.D. La Fenice VA 23/08/2003 1,80 9,20 11,00    28

34 Pozzan Asia ASD Pol. Daverio VA 10/02/2003 1,80 9,20 11,00    29

35 Terni Giulia ASD Pol. Daverio VA 14/08/2003 1,90 9,10 11,00    30

36 Colnago Andrea Viola Artistica 82 MB 01/11/2001 1,90 9,10 11,00    31

37 Lanosa Sara Ginn. Meda MB 09/09/2001 2,00 9,00 11,00    32

38 Ponti Letizia ASD Pol. Daverio VA 25/02/2003 1,80 9,15 10,95    33

39 Diodati Benedetta Gardone Valtrompia BS 23/04/2003 1,90 9,05 10,95    34

40 Squeglia Luana A.D Nuova Sondrio SO 16/07/2003 1,70 9,25 10,95    35

41 Allegro Francesca ASD Comense 1872 CO 08/10/2002 2,00 8,95 10,95    36

42 Galli Erica Salus Seregno MB 01/09/2002 2,00 8,95 10,95    37

43 Salvi Martina Asa Cinisello Mi 16/08/2002 2,00 8,95 10,95    38

44 Ravasio Sofia Ginn. Meda MB 03/06/2002 2,00 8,95 10,95    39

45 Giunanno Maria Giulia ASD Comense 1872 CO 23/02/2002 2,00 8,95 10,95    40

46 Cattaneo Aurora Artistica 82 MB 24/03/2003 1,80 9,10 10,90    41

47 Marciano Michelle Ginn. Melegnano 75 Mi 01/06/2001 1,80 9,10 10,90    42

48 Pancera Aurora Milano 2000 Mi 25/04/2003 1,90 9,00 10,90    43

49 Barigozzi Francesca Ginn. Melegnano 75 Mi 02/11/2001 1,90 9,00 10,90    44

50 Bonadeo Alessia Ginn. Trevicass Mi 12/03/2001 1,90 9,00 10,90    45

51 Ronchetti Susanna ASD Ginn. Gioy CO 11/05/2002 2,00 8,90 10,90    46

52 Pedrotti Elisa A.D Nuova Sondrio SO 22/06/2002 1,70 9,20 10,90    47

53 Giani  Siria Artistica 82 MB 17/08/2001 1,80 9,05 10,85    48

54 Agazzi Laura Ginn. Trevicass Mi 13/11/2003 1,90 8,95 10,85    49

55 De Grandis Gaia A.G. Tritium Mi 16/12/2003 1,90 8,90 10,80    50

56 Brokshi  Alessia Rivoltana CR 22/03/2003 1,90 8,90 10,80    51

57 Ghezzi Alessia Pro Lissone MB 29/11/2001 1,90 8,90 10,80    52

58 Salomoni  Ilaria Artistica 82 MB 21/11/2001 1,90 8,90 10,80    53

59 Mostacciuolo Melissa ASD Sportinsieme CO 07/08/2003 2,00 8,80 10,80    54

60 Cariboni Iole ASD Comense 1872 CO 21/07/2002 1,90 8,85 10,75    55

61 Renda Claudia Future Gym Pv 06/10/2001 1,90 8,85 10,75    56

62 Bonvini Alessandra Rivoltana CR 19/02/2001 2,00 8,75 10,75    57

63 Messina Carol Pro Lissone MB 27/08/2003 2,00 8,70 10,70    58

64 Citterio Chiara ASD Ginn. Arosio CO 16/04/2003 2,00 8,70 10,70    59

65 Bosello Lyn Milano 2000 Mi 15/03/2002 1,90 8,75 10,65    60

66 Falappi  Linda Artistica Brescia BS 07/02/2003 2,00 8,65 10,65    61

67 Chiodini  Simona Ginn. Brusaporto BG 30/08/2002 2,00 8,65 10,65    62

68 Paradiso Elisa A.D Nuova Sondrio SO 27/04/2003 1,60 9,00 10,60    63

69 Marconi Emma A.D Nuova Sondrio SO 22/02/2003 1,60 9,00 10,60    64

CORPO  LIBERO

TORNEO  GpT  1°  LIVELLO
1°  FASCIA FEMMINILE



CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale 

CORPO  LIBERO

TORNEO  GpT  1°  LIVELLO
1°  FASCIA FEMMINILE

70 Mauri Giorgia ASD Arci Cassano VA 31/07/2003 1,70 8,90 10,60    65

71 Girola Sara ASD Ginn. Gioy CO 23/01/2004 2,00 8,60 10,60    66

72 Ferru Flavia Ginn. Melegnano 75 Mi 20/08/2002 2,00 8,60 10,60    67

73 Moroni Veronica A.D Nuova Sondrio SO 09/12/2003 2,00 8,55 10,55    68

74 Campagnoli Aurora Future Gym Pv 31/08/2002 1,70 8,85 10,55    69

75 Raddrizzani Gaia Pro Lissone MB 04/06/2003 2,00 8,50 10,50    70

76 Bosisio Francesca ASD Ginn. Gioy CO 17/04/2002 1,70 8,75 10,45    71

77 Zanotti Martina ASD Ginn. Gioy CO 09/03/2002 2,00 8,45 10,45    72

78 Molinari Giulia Sportime Mi 11/08/2001 2,00 8,45 10,45    73

79 Akhrif Omnia ASD Sportinsieme CO 01/08/2001 2,00 8,45 10,45    74

80 Meroni Alessia Pro Lissone MB 13/08/2003 2,00 8,40 10,40    75

81 Gagliardi  Sara Artistica Brescia BS 19/03/2001 2,00 8,40 10,40    76

82 Falappi  Jennifer Artistica Brescia BS 22/01/2001 1,90 8,40 10,30    77

83 Fontana Martina Milano 2000 Mi 24/12/2003 1,60 8,70 10,30    78

84 Berettera  Gaia Artistica Brescia BS 17/07/2001 2,00 8,25 10,25    79

85 Serio Alessandra Artistica Brescia BS 06/11/2002 1,90 8,30 10,20    80

86 Pompeo Giorgia Team Anni Verdi Pv 30/05/2001 2,00 8,15 10,15    81

87 Brenna Lisa ASD Sportinsieme CO 21/05/2003 1,80 8,25 10,05    82

88 Bonacina Lucrezia Team Anni Verdi Pv 17/10/2001 1,70 8,35 10,05    83

89 Arienti  Melissa Ginn. Meda MB 11/02/2003 1,70 8,20 9,90      84

90 Giorgetti Claudia ASD Ginn. Arosio CO 27/06/2001 2,00 7,85 9,85      85

91 Ballabio Federica ASD Ginn. Arosio CO 18/05/2001 2,00 7,80 9,80      86



Società  organizzatrice: S.G. Liberi e Forti CASTELLEONE (CR)

Impianto: Paladosso

Data: 12-13- maggio 2012

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale 

1 Morson Nicole Ginn. Pavese Pv 06/11/2001 2,00 9,70 11,70    

2 Cunsolo Noemi Future Gym Pv 23/10/2001 2,00 9,60 11,60    

3 Limongelli  Eleonora Rivoltana CR 19/02/2001 2,00 9,60 11,60    1

4 Chindris Joana Claudia Gardone Valtrompia BS 14/03/2001 2,00 9,55 11,55    

5 Squeglia Luana A.D Nuova Sondrio SO 16/07/2003 2,00 9,50 11,50    2

6 Ndiaye Ramatoulaye Gaia Asa Cinisello Mi 26/09/2001 2,00 9,50 11,50    3

7 Cavagnoli Vittoria Rivoltana CR 14/12/2003 2,00 9,40 11,40    4

8 Raddrizzani Gaia Pro Lissone MB 04/06/2003 2,00 9,40 11,40    5

9 Danzi Matilde A.S.D. La Fenice VA 03/06/2003 2,00 9,40 11,40    

10 Bonvini Alessandra Rivoltana CR 19/02/2001 2,00 9,40 11,40    6

11 Messina Carol Pro Lissone MB 27/08/2003 2,00 9,35 11,35    7

12 Crotta Elisa Team Anni Verdi Pv 31/07/2003 2,00 9,35 11,35    8

13 Cantu' Rosamarina Forza e Coraggio Mi 22/01/2002 2,00 9,35 11,35    9

14 Spartà Alice Sportime Mi 11/02/2001 2,00 9,35 11,35    10

15 Meroni Alessia Pro Lissone MB 13/08/2003 2,00 9,30 11,30    11

16 Salerno Lea A.S.D. La Fenice VA 22/04/2003 2,00 9,30 11,30    12

17 Pedrotti Elisa A.D Nuova Sondrio SO 22/06/2002 2,00 9,30 11,30    13

18 Mastro Emma Forza e Coraggio Mi 22/05/2002 2,00 9,30 11,30    14

19 Quaglino Rachele Gardone Valtrompia BS 09/11/2001 2,00 9,30 11,30    15

20 Giani  Siria Artistica 82 MB 17/08/2001 2,00 9,30 11,30    16

21 Paradiso Elisa A.D Nuova Sondrio SO 27/04/2003 2,00 9,25 11,25    17

22 Ponti Letizia ASD Pol. Daverio VA 25/02/2003 2,00 9,25 11,25    18

23 Ferru Flavia Ginn. Melegnano 75 Mi 20/08/2002 2,00 9,25 11,25    19

24 Girola Sara ASD Ginn. Gioy CO 23/01/2004 2,00 9,20 11,20    20

25 Agazzi Laura Ginn. Trevicass Mi 13/11/2003 2,00 9,20 11,20    21

26 Citterio Chiara ASD Ginn. Arosio CO 16/04/2003 2,00 9,20 11,20    22

27 Marconi Emma A.D Nuova Sondrio SO 22/02/2003 2,00 9,20 11,20    23

28 Pozzan Asia ASD Pol. Daverio VA 10/02/2003 2,00 9,20 11,20    24

29 Perego  Sara Artistica 82 MB 06/12/2001 2,00 9,20 11,20    25

30 Cesana Elisa Rivoltana CR 06/11/2001 2,00 9,20 11,20    26

31 Sottocornola Arianna Artistica 82 MB 29/09/2001 2,00 9,20 11,20    27

32 Lanosa Sara Ginn. Meda MB 09/09/2001 2,00 9,20 11,20    28

33 Pistidda  Giulia Artistica Brescia BS 02/07/2001 2,00 9,20 11,20    29

34 Diodati Benedetta Gardone Valtrompia BS 23/04/2003 2,00 9,15 11,15    30

35 Chiodini  Simona Ginn. Brusaporto BG 30/08/2002 2,00 9,15 11,15    31

36 Ronchetti Susanna ASD Ginn. Gioy CO 11/05/2002 2,00 9,15 11,15    32

37 Barigozzi Francesca Ginn. Melegnano 75 Mi 02/11/2001 2,00 9,15 11,15    33

38 Berettera  Gaia Artistica Brescia BS 17/07/2001 2,00 9,15 11,15    34

39 Ballabio Federica ASD Ginn. Arosio CO 18/05/2001 2,00 9,15 11,15    35

40 Bonadeo Alessia Ginn. Trevicass Mi 12/03/2001 2,00 9,15 11,15    36

41 Monzani Corinne A.G. Tritium Mi 12/02/2001 2,00 9,15 11,15    37

42 Pezzano Nicole A.S.D. Ginnica 96 CO 05/05/2003 2,00 9,10 11,10    38

43 Triacca Giulia ASD Pol. Daverio VA 04/09/2002 2,00 9,10 11,10    39

44 Salvi Martina Asa Cinisello Mi 16/08/2002 2,00 9,10 11,10    40

45 Albonico Aurora ASD Comense 1872 CO 10/04/2002 2,00 9,10 11,10    41

46 Salomoni  Ilaria Artistica 82 MB 21/11/2001 2,00 9,10 11,10    42

47 Renda Claudia Future Gym Pv 06/10/2001 2,00 9,10 11,10    43

48 Tinelli Matilde A.G. Tritium Mi 06/10/2001 2,00 9,10 11,10    44

49 Racca Arianna Ginn. Melegnano 75 Mi 07/09/2001 2,00 9,10 11,10    45

50 Campaner Vittoria Asa Cinisello Mi 01/07/2001 2,00 9,10 11,10    46

51 Donà Carlotta A.S.D. Ginnica 96 CO 23/01/2004 2,00 9,05 11,05    47

52 Mostacciuolo Melissa ASD Sportinsieme CO 07/08/2003 2,00 9,05 11,05    48

53 Bonardi Giada Gardone Valtrompia BS 04/12/2002 2,00 9,05 11,05    49

54 Bosello Lyn Milano 2000 Mi 15/03/2002 2,00 9,05 11,05    50

55 Spreafico  Nicole Artistica 82 MB 28/01/2001 2,00 9,05 11,05    

56 Lorenzani Chiara A.S.D. La Fenice VA 23/08/2003 2,00 9,00 11,00    51

57 Brokshi  Alessia Rivoltana CR 22/03/2003 2,00 9,00 11,00    52

58 Izzia Aurora Ginn. Melegnano 75 Mi 18/12/2002 2,00 9,00 11,00    53

59 Lari Alessia Pro Lissone MB 10/09/2002 2,00 9,00 11,00    54

60 Campaniello Ylenia ASD Ginn. Arosio CO 17/10/2001 2,00 9,00 11,00    55

61 Valcarce Radice Mar ASD Comense 1872 CO 02/03/2001 2,00 9,00 11,00    56

62 Campagnoli Aurora Future Gym Pv 31/08/2002 1,60 9,35 10,95    57

1°  FASCIA FEMMINILE
MINITRAMPOLINO

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardia Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  1°  LIVELLO



CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale 

1°  FASCIA FEMMINILE
MINITRAMPOLINO

TORNEO  GpT  1°  LIVELLO

63 Terni Giulia ASD Pol. Daverio VA 14/08/2003 2,00 8,95 10,95    58

64 Colombo Giulia Ginnastica Cabiate CO 08/07/2001 2,00 8,95 10,95    59

65 Poli Claudia Gardone Valtrompia BS 25/12/2002 2,00 8,90 10,90    60

66 Aloia Denise ASD Ginn. Gioy CO 16/09/2002 2,00 8,90 10,90    61

67 Galli Erica Salus Seregno MB 01/09/2002 2,00 8,85 10,85    62

68 Giambelli  Giorgia Artistica 82 MB 19/02/2002 2,00 8,85 10,85    63

69 Fontana Martina Milano 2000 Mi 24/12/2003 2,00 8,80 10,80    64

70 Paleari Brunhilde Francesca ASD Sportinsieme CO 18/08/2002 2,00 8,80 10,80    65

71 Comotti  Erika Artistica 82 MB 28/08/2001 2,00 8,80 10,80    66

72 Molinari Giulia Sportime Mi 11/08/2001 2,00 8,80 10,80    67

73 Arienti  Melissa Ginn. Meda MB 11/02/2003 1,60 9,20 10,80    68

74 Pompeo Giorgia Team Anni Verdi Pv 30/05/2001 1,60 9,15 10,75    69

75 Brenna Lisa ASD Sportinsieme CO 21/05/2003 2,00 8,75 10,75    70

76 Manuzi Vanessa ASD Sportinsieme CO 04/01/2002 2,00 8,70 10,70    71

77 Mauri Giorgia ASD Arci Cassano VA 31/07/2003 1,60 9,05 10,65    72

78 Colnago Andrea Viola Artistica 82 MB 01/11/2001 2,00 8,65 10,65    73

79 De Grandis Gaia A.G. Tritium Mi 16/12/2003 2,00 8,60 10,60    74

80 Pancera Aurora Milano 2000 Mi 25/04/2003 2,00 8,60 10,60    75

81 Lazzarotto Caterina Ginn. Meda MB 08/04/2001 2,00 8,55 10,55    76

82 Brescianini  Marta Artistica Brescia BS 01/09/2002 2,00 8,50 10,50    77

83 Gerosa Elisa ASD Ginn. Gioy CO 24/09/2001 2,00 8,40 10,40    78

84 Akhrif Omnia ASD Sportinsieme CO 01/08/2001 2,00 8,40 10,40    79

85 Falappi  Linda Artistica Brescia BS 07/02/2003 2,00 7,70 9,70      80

86 Petracca Serena A.D Nuova Sondrio SO 24/07/2003 1,60 7,70 9,30      81



Società  organizzatrice: S.G. Liberi e Forti CASTELLEONE (CR)

Impianto: Paladosso

Data: 12-13- maggio 2012

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale 

1 Morson Nicole Ginn. Pavese Pv 06/11/2001 2,00 9,55 11,55    

2 Danzi Matilde A.S.D. La Fenice VA 03/06/2003 1,90 9,55 11,45    

3 Cantu' Rosamarina Forza e Coraggio Mi 22/01/2002 2,00 9,45 11,45    1

4 Perego  Sara Artistica 82 MB 06/12/2001 2,00 9,35 11,35    2

5 Spreafico  Nicole Artistica 82 MB 28/01/2001 2,00 9,30 11,30    

6 Chindris Joana Claudia Gardone Valtrompia BS 14/03/2001 2,00 9,25 11,25    

7 Quaglino Rachele Gardone Valtrompia BS 09/11/2001 2,00 9,20 11,20    3

8 Cunsolo Noemi Future Gym Pv 23/10/2001 2,00 9,15 11,15    

9 Comotti  Erika Artistica 82 MB 28/08/2001 2,00 9,15 11,15    4

10 Poli Claudia Gardone Valtrompia BS 25/12/2002 2,00 9,05 11,05    5

11 Salerno Lea A.S.D. La Fenice VA 22/04/2003 1,90 9,10 11,00    6

12 Sottocornola Arianna Artistica 82 MB 29/09/2001 1,90 9,10 11,00    7

13 Bonardi Giada Gardone Valtrompia BS 04/12/2002 2,00 9,00 11,00    8

14 Campaner Vittoria Asa Cinisello Mi 01/07/2001 2,00 9,00 11,00    9

15 Ponti Letizia ASD Pol. Daverio VA 25/02/2003 2,00 8,95 10,95    10

16 Pozzan Asia ASD Pol. Daverio VA 10/02/2003 2,00 8,85 10,85    11

17 Crotta Elisa Team Anni Verdi Pv 31/07/2003 1,90 8,90 10,80    12

18 Brokshi  Alessia Rivoltana CR 22/03/2003 2,00 8,70 10,70    13

19 Valcarce Radice Mar ASD Comense 1872 CO 02/03/2001 2,00 8,70 10,70    14

20 Donà Carlotta A.S.D. Ginnica 96 CO 23/01/2004 1,90 8,75 10,65    15

21 Pedrotti Elisa A.D Nuova Sondrio SO 22/06/2002 1,90 8,75 10,65    16

22 Messina Carol Pro Lissone MB 27/08/2003 2,00 8,60 10,60    17

23 Albanese Elena ASD Comense 1872 CO 07/05/2001 2,00 8,60 10,60    18

24 Spartà Alice Sportime Mi 11/02/2001 2,00 8,60 10,60    19

25 Izzia Aurora Ginn. Melegnano 75 Mi 18/12/2002 1,90 8,65 10,55    20

26 Triacca Giulia ASD Pol. Daverio VA 04/09/2002 2,00 8,55 10,55    21

27 Zanotti Martina ASD Ginn. Gioy CO 09/03/2002 2,00 8,55 10,55    22

28 Marciano Michelle Ginn. Melegnano 75 Mi 01/06/2001 2,00 8,55 10,55    23

29 Renda Claudia Future Gym Pv 06/10/2001 1,40 9,10 10,50    24

30 Lorenzani Chiara A.S.D. La Fenice VA 23/08/2003 1,90 8,60 10,50    25

31 Terni Giulia ASD Pol. Daverio VA 14/08/2003 2,00 8,50 10,50    26

32 Brescianini  Marta Artistica Brescia BS 01/09/2002 2,00 8,50 10,50    27

33 Cavagnoli Vittoria Rivoltana CR 14/12/2003 1,50 8,95 10,45    28

34 Ndiaye Ramatoulaye Gaia Asa Cinisello Mi 26/09/2001 2,00 8,45 10,45    29

35 Monzani Corinne A.G. Tritium Mi 12/02/2001 2,00 8,45 10,45    30

36 Paleari Brunhilde Francesca ASD Sportinsieme CO 18/08/2002 1,80 8,60 10,40    31

37 Giunanno Maria Giulia ASD Comense 1872 CO 23/02/2002 1,90 8,50 10,40    32

38 Lazzarotto Caterina Ginn. Meda MB 08/04/2001 1,90 8,50 10,40    33

39 Ferru Flavia Ginn. Melegnano 75 Mi 20/08/2002 1,90 8,45 10,35    34

40 Akhrif Omnia ASD Sportinsieme CO 01/08/2001 2,00 8,35 10,35    35

41 Chiodini  Simona Ginn. Brusaporto BG 30/08/2002 2,00 8,30 10,30    36

42 Pompeo Giorgia Team Anni Verdi Pv 30/05/2001 1,80 8,45 10,25    37

43 Cariboni Iole ASD Comense 1872 CO 21/07/2002 1,90 8,30 10,20    38

44 Lanosa Sara Ginn. Meda MB 09/09/2001 1,50 8,70 10,20    39

45 Bonvini Alessandra Rivoltana CR 19/02/2001 1,50 8,70 10,20    40

46 Tiralongo Silvia Asa Cinisello Mi 11/12/2003 2,00 8,15 10,15    41

47 Colombo Giulia Ginnastica Cabiate CO 08/07/2001 1,90 8,20 10,10    42

48 Ronchetti Susanna ASD Ginn. Gioy CO 11/05/2002 2,00 8,10 10,10    43

49 Berettera  Gaia Artistica Brescia BS 17/07/2001 2,00 8,10 10,10    44

50 Parravicini Gioia ASD Sportinsieme CO 03/09/2003 2,00 8,05 10,05    45

51 Raddrizzani Gaia Pro Lissone MB 04/06/2003 2,00 8,05 10,05    46

52 Pezzano Nicole A.S.D. Ginnica 96 CO 05/05/2003 2,00 8,05 10,05    47

53 Cattaneo Aurora Artistica 82 MB 24/03/2003 1,90 8,10 10,00    48

54 Mauri Giorgia ASD Arci Cassano VA 31/07/2003 1,80 8,15 9,95      49

55 Albonico Aurora ASD Comense 1872 CO 10/04/2002 1,50 8,45 9,95      50

56 Paravisi Arianna A.G. Tritium Mi 30/08/2001 2,00 7,95 9,95      51

57 Squeglia Luana A.D Nuova Sondrio SO 16/07/2003 1,90 8,00 9,90      52

58 Giani  Siria Artistica 82 MB 17/08/2001 1,90 8,00 9,90      53

59 Romanelli  Anna Artistica Brescia BS 20/11/2002 1,90 7,95 9,85      54

60 Galli Erica Salus Seregno MB 01/09/2002 1,40 8,40 9,80      55

61 Ballabio Federica ASD Ginn. Arosio CO 18/05/2001 1,80 7,95 9,75      56

62 Allegro Francesca ASD Comense 1872 CO 08/10/2002 1,90 7,85 9,75      57

1°  FASCIA FEMMINILE
TRAVE

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardia Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  1°  LIVELLO



1°  FASCIA FEMMINILE
TRAVE

TORNEO  GpT  1°  LIVELLO

63 Tinelli Matilde A.G. Tritium Mi 06/10/2001 1,30 8,40 9,70      58

64 Agazzi Laura Ginn. Trevicass Mi 13/11/2003 1,40 8,25 9,65      59

65 Cenci Silvia Asa Cinisello Mi 18/10/2001 2,00 7,65 9,65      60

66 Marconi Emma A.D Nuova Sondrio SO 22/02/2003 1,90 7,70 9,60      61

67 Lari Alessia Pro Lissone MB 10/09/2002 2,00 7,60 9,60      62

68 Cesana Elisa Rivoltana CR 06/11/2001 2,00 7,60 9,60      63

69 Mitta Silvia A.D Nuova Sondrio SO 13/08/2003 1,80 7,75 9,55      64

70 Campaniello Ylenia ASD Ginn. Arosio CO 17/10/2001 1,90 7,65 9,55      65

71 Racca Arianna Ginn. Melegnano 75 Mi 07/09/2001 2,00 7,55 9,55      66

72 Ravasio Sofia Ginn. Meda MB 03/06/2002 2,00 7,50 9,50      67

73 Diodati Benedetta Gardone Valtrompia BS 23/04/2003 2,00 7,45 9,45      68

74 Bonacina Lucrezia Team Anni Verdi Pv 17/10/2001 1,40 7,90 9,30      69

75 Scorpo Beatrice ASD Sportinsieme CO 18/06/2002 1,80 7,50 9,30      70

76 Cammarata Sara ASD Ginn. Gioy CO 26/07/2003 1,30 7,90 9,20      71

77 Giambelli  Giorgia Artistica 82 MB 19/02/2002 1,90 7,15 9,05      72

78 Giorgetti Claudia ASD Ginn. Arosio CO 27/06/2001 2,00 7,05 9,05      73

79 Limongelli  Eleonora Rivoltana CR 19/02/2001 1,40 7,50 8,90      74

80 Ghezzi Alessia Pro Lissone MB 29/11/2001 1,50 7,00 8,50      75


